
 
 

UCHWAŁA NR XXI/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia ochrony pomnikowej drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Lublinie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochronę przyrody, jaką posiada drzewo - Dąb szypułkowy o wysokości 15 m 
i obwodzie pnia 434 cm, rosnącego na działce o nr 893 obręb Śródmieście, jednosta ewidencyjna Hrubieszów - 
Miasto, ustanowioną Orzeczeniem Nr 3 Wojewody Zamojskiego z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie uznania 
za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Zam. z 1988 r. Nr 1, poz.2). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu na którą ją ustanowiono. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Kryszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3279


	UCHWAŁA NR XXI/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-03T12:18:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




